
VNr.

3276

3447

3206

3025

3042

3151

Spiel-Nr. Datum

15.05.19

15.05.19

15.05.19

29.05.19

29.05.19

29.05.19

12.06.19

12.06.19

12.06.19

26.06.19

26.06.19

26.06.19

10.07.19

10.07.19

10.07.19

TC RW Bliesheim

SV Erftstadt-Neideraußem

Auswärts

TC Grün-Weiß Stommeln

Heimrecht

TC Bayer Dormagen

TSE Erftstadt

Klasse 2   Damen -  4 Doppel                 Mittwoch

Donnerstags-Gruppe.

SV Erftstadt-Neideraußem

TC Bayer Dormagen

TC Grün-Weiß Stommeln

Letzter Gruppenspieltermin ist der 25. Juli 2019.

TSG Weiß-Blau Stommeln

TSE Erftstadt

TC Bayer Dormagen

TC RW Bliesheim

TC Grün-Weiß Stommeln

TSG Weiß-Blau Stommeln

SV Erftstadt-Neideraußem

TSG Weiß-Blau Stommeln

TC RW Bliesheim

TSE Erftstadt

TC Bayer Dormagen

TC RW Bliesheim

TSE Erftstadt

TC Grün-Weiß Stommeln

SV Erftstadt-Neideraußem

TSE Erftstadt

SV Erftstadt-Neideraußem

TSE Erftstadt

Verein

TSG Weiß-Blau Stommeln

Tennisverband Mittelrhein e. V. -  Bezirk Linksrheinisch

Freizeit-Runde Sommer 2019

TC RW Bliesheim

TSG Weiß-Blau Stommeln

TC Grün-Weiß Stommeln

TSG Weiß-Blau Stommeln

SV Erftstadt-Neideraußem

TC Bayer Dormagen

TC Grün-Weiß StommelnTC Bayer Dormagen

TC RW Bliesheim

RTHC Bayer Leverkusen ((VNr. 2129) um den Verbandspokal.

Der Bezirkssieger spielt am Mittwoch, 11. September 2019, beim

Der Gruppensieger bestreitet am Mittwoch, 14. August 2019, beim

TC Liblar (VNr. 3053) das Bezirksendspiel gegen den Gewinner der


